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BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta ligenheter at
medlemmarna till nyttjande utan begrinsning i tiden. Medlemmarnas riitt i foreningen pa grund av sidan upplatelse kallas
bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Byggnaden bestér av sju stycken ligenheter och dr uppford pa fastigheten Nanna 13 i Viisterss kommun. Foreningen upplater
dessa sju ldgenheter som bostadsritt, inga hyresritter eller lokaler for niringsverksamhet ingér.

Fastigheten &r forsikrad genom If skadeforsakring AB (publ).

Styrelsen

Eva Dellemyr, ordférande
Piotr Tracz, kassér

Per Blomberg

Kaynoosh Hafezi

Kathy Hafezi

Anna Sandaeus

Styrelsesuppleant
Jenny Soderstrom

Forvaltningsberiittelse
Fastighet
Verksamhetsbeskrivning, se bilaga |

Forvaltning

SStyrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i olika foreningsangeligenheter samt héllit fyra protokollférda moten samt
en stimma.

Foreningen har inga anstillda och inga arvoden har utgatt till styrelsen.

Fdreningens 16pande bokforing har skotts av foreningens kassor med stod av BDO Sverige, Visterds, som ocksa upprittat
arsboksluten 2012-2017.

Avskrivningar pa fastigheten och fond for yttre underhall
Styrelsen strévar mot bittre soliditet, med 0,5% avskrivning pi fastigheten samt avsitter 0,5% av taxeringsvirdet pé arsbasis

till fonden. Dessutom finns i budgeten ytterligare 0,5% ytterligare for renovering och underhall.
Underhéllsplan, se bilaga 2

Foreningens séte dr Visteras.
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BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

Flerarsjimforelse*

Nettoomsittning

Res. efter finansiella poster
Res. i % av nettoomsittningen
Balansomslutning

Soliditet (%)

Avkastning pa eget kapital (%)
Avkastning pa totalt kapital (%)
Kassalikviditet (%)

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Férdndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Avs.fond yttre underhéil
Disposition av fg ars resultat
Arets vinst

Belopp vid drets utgang

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens

forlust

Till féreningsstimmans forfogande star

balanserad forlust
arets vinst

Styrelsen foreslar att
till reservfonden avsitts
i ny rdkning dverfores

Betréffande foreningens resultat och stallning i Svrigt hdnvisas till efterfoljande

2017

326 484
35243
10,79
3478 296
32,35
3,18

1,71
142,59

2016

326 485
38 766
11,87

3 496 066
31,18
3,62

1,84
96,24

2015

330 189
38 482
11,65
3437 344
30,58
3,72

2,11
187,01

Medlems-  Upplitelse- Fond for yttre

insatser

1 133454
0

0

1133454

resultat- och balansrakningar med tillhérande noter.
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avgifter
0
0
0

0

-204 815
35243
-169 572

22 820
-192 392
-169 572

underhall
138 645
19 680

0

158 325

2014

317 512
32627
10,27
3441415
29,43
3,67

2,78
220,32

Disp.
fond
-220 761
-19 680
38 766

-201 675

2013
319 084
6 904

3035692
25,00

88,00

Arets
resultat
38 766
0

-38 766
35243
35243



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.,
Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Fastighets- och driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnder

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgadngar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not
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2017-01-01
2017-12-31

326 484
326 484
-180 095
-24 305

-62 240
-266 640

59 844

-24 601

-24 601

35243

35243

2016-01-01
2016-12-31

326 485
326 485
-178 191
-21 195

63001
262 387

64 098
25332
225332

38 766

38 766



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anléggningstillgdngar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anldggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

w
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2017-12-31

3289271
13700
3302971

3302971

5453
5453

169 872

169 872

175 325

3478 296

2016-12-31

3344 661
20 550
3365211

3365211

5313
5313

125 542

125 542

130 855

3496 066



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2017-12-31

1 133 454
161 465
1294919

-204 815
35243
-169 572

1125347

2 230 000
2230 000

40 000

756

18 081

64 112

122 949

3478 296

2016-12-31

1 133 454
138 645
1272099

-220 761
38 766
-181 995

1090 104

2270 000
2270 000

40 000
18932
17 577
59 453
135 962

3 496 066



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och

koncernredovisning (K3)
Principerna ar ofordndrade jimfort med foregdende 4r.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar, avsdttningar och skulder

Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intdktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhéllits eller kommer att erhillas. Foretaget redovisar darfor
inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp) om ersttningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag

gors for lamnade rabatter.

Materiella anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért dver tillgdngarnas bedomda nyttjandeperiod forutom mark
som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprdvas per varje balansdag. Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Inkomstskart

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av

tidigare rakenskapsars inkomstskatt som &nnu inte har redovisats.

Aktuell skatt vérderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller p4 balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Fastighets- och driftskostnader

Ovriga utgifter for kopta tjanster
Reparation vriga

Tradgérdsskotsel

Fjérrvirme

EL och Vatten

Renhéllning Sopor

TV avgift

Reparation och underhall av lokaler
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Forbrukningsinventarier

Stadsniit

Reparation och underhall av inventarier
Fastighetsforsdkringspremier
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2017

22 434
0

0

96 235
24 731
17218
1260
0
9205
200

0

0
8812
180 095

2016

2510
0
5000
91 986
26014
15629
1260
12 303
8876
0

630
4765
9218
178 191



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

NOTER

Not4 Byggnader och mark

Not 5

Not 6

Not 7

Ingaende anskafthingsvérde
Forsaljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat viirde markanliggningar
Redovisat virde mark

Taxeringsviirde
Taxeringsvardet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgédende redovisat virde

Langfristiga skulder

Att fordela
Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pé eget kapital

2017-12-31

3732847
0

3 732 847
-55 390
3289271

2261 878
468 193
559 200

3289271

4 564 000
3010000

2017-12-31

117 694
117 694
97 144

-6 850

-103 994

13700

2017-12-31

2 230 000

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning pé totalt kapital

Rorelseresultat med tillagg for finansiella intikter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsiittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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2016-12-31

3599 838
133 009
3732 847
53655
3 344 661

2294 882
490 579
559 200

3344 661

3936 000
2 826 000

2016-12-31

117 694
117 694
-87 798
-9 346
97 144
20 550

2016-12-31

2270 000



BRF Nanna 13
Org.nr. 769607-0536

Véistgrés 2018-04-23

Eva Dellemyr

Per Blomberg - Katayoun Hafezi

e
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Anna S?ldaeus Kaynoosh Hefezi )
A Sormid I, Kap rposin Hiley,

o’

Min revisionsberittelse har limnats den 23 april 2018

Lars Lidgren
Auktoriserad revisor
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Bilaga 1

Verksamhetsberattelse

1980-tal

Stamrenovering i huset

1998

Omputsning av fasad och byte av platbeslag samt fénsterrenovering

Lertegeltaket lades om samt ny underlagspapp och likt

Tilldggsisolering

Samtliga skorstenar har titats med schiandlermetoden samt provtryckts

2004

Inkdp av dammsugare

Malning av trapphuset

2005

OVK besiktning (giltig t o m 2011-05-11)

2007

Malning av muren

Skorstenarna forlangs med ror

2009

Nya balkongdd&rrar

Ny torktumlare

2010

Genomgang och justering av samtliga fonster samt malning av fonster,
utom fénstren mot norr, i ldgenhet 3,4 & 5

Malning av garagedorrar och dorren till cykelkillaren

Reparation av takfot med ny plat (ovanfor lagenhet 6 - norra sidan)

Justering av elementtermostat

Borttagning av stor dott trad pa framsidan

Energideklaration

Rensning och spolning av avlopp i huset samt ut till gatan

2011

Radonmatning + installation av radonsug i kéllaren

2012

2013

Inkdp av frukttrad, buskar och rosor till tradgarden
inkdp av avfuktare till tvattstugan

Maining av golv och vaggar i killarkorridoren
Atgirdad vattenskada i avloppstamledning
Malning av fonster i lagenhet 3, 4 & 5, avslutad

Sotning och brandskyddsbesiktning av skorstenar & rensning av
franluftskanaler

Radonmaétning efter installation av radonsug. Laga varden uppmatta.

Ny entré-dorr

Nytt VA, mellan hus och gata

Utbyggnad av parkering samt nya el-uttag till bilarna
Installation av stadsnat

Borttagning av tuijahack pa husets framsida




2014

Lagenhet 7 har kopt parkeringsplats pa garden & 10.000:-

Renovering av och utokning av balkongernas yta

2015

2016

2017

Tak over tva balkonger har byggts av ligenhetsinnehavarna
Ink6p av trimmer till tradgarden

Féreningen dvertar ansvaret for de tva balkongtaken

Snoérasskydd inforskaffas och monteras pa befintliga batkongtak
Renovering av el i gemensamma utrymmen (trapphus, killare utomhus)
Installation av rékskydd i den vdstra murstocken/skorstenen

Renovering och uppdatering av el i samtliga ldgenheter till 2016 ars
standard.

OVK genomford
Oversyn av virmesystem inkl element mha 2 entreprenérer. Ingen atgérd




Bilaga 2

Underhallsplan Nanna 13

Byggdel Byggdel Intervall* | Senaste | Kostnad | Nasta | Prio | Notering
Fasad Omputsning 25 1998 2023
Fasad Ommalning 25 1998 2023
Fasad kompl | Sockel 25 1998 2023
Fasad kompl | Stupror 25 1998 2023
Fasad kompl |[Hé&ngrannor 25 1998 2023
Fasad kompl | Vindskivor 25 1998 2023
Fasad kompl | Taksprang 25 1998 2023
Balkongplatta,
Balkonger betong 30 2014 2044
Balkonger Balkongracken 30 2014 2044
Fonster Kallarfonster 14 1998 2015
Fonster Fonster, norr 14 1998 2015 malade
Fonster Fonster, ster 10 2010 2020 malade
Fonster Fonster, soder 10 2010 2020 malade
Fonster Fonster, vdster 10 2010 2020 malade
Fénster Fonsterjustering |10 2010 2020
Balkongd®érrar,
Fonster nya 15 2009 2024
Dérrar/Portar | Kallardorr, cykel |10 2010 1 |malad
Kallardorr,
Dorrar/Portar | trapphus 15 1998 1
Dérrar/Portar | Garageport 5 2010 2015 1 |malad
Dorrar/Portar | Lagenhet 7 30 1998 1
Dorrar/Portar | Entré-dorr 30 2013 2043
Utvandigt,
Tak justering 20 1998 2018 omlagt
Tak Utvandigt, byte |40 1998 2018 ny papp + lakt
Tak Invandig isolering | 40 1998 2038
Cykelrum, Wc,
korridorer, 2011-
Kallare malning 18 2012 malade
Tvattstuga Tvattmaskin 1 5 2011 2016
Tvattstuga Tvattmaskin 2 5 2012 2017
Tvattstuga Torktumlare 5 2009 2014
Tvattstuga Avfuktare 5 2011 2016
Tvattstuga Vaggar, tak, golv |15 2012 malade
wC Tvdttstall, porslin |30 1942
WC Toalett, porslin 30 1942




Byggdel Byggdel Intervall* | Senaste | Kostnad | Ndsta | Prio | Notering
wC Blandare 30
Trapphus Maining 15 2004 2019
Blastring av
Trapphus marmorgolv 25
Trapphus Kodlas, port 15
Trapphus Lagenhetsdorrar |30 1942 2014 |1
1980
Stammar VA i huset 45 tal 2025
Stammar VA huset-gatan 45 2013 2058
2010
avloppstam ut.
2011
avloppsstami
Stammar Rensning avlopp |12 2010 2024 cykelkallaren
El El-ledningar, byte |50 2016 2066
Varme Varmevaxlare 20 1998 2018
Varme Cirkulationspump | 20 1998 2018
Varme Expansionskarl 30 1998 2018
Styr &
reglerenhet,
Varme vatten/virme 12
1980
Varme Elmatare 25 tal 2005
Varme Termostater, just |5 2010
Vdarme Termostater, byte | 25
Rensning av
skorsten och
besiktning av
Ventilation OVK besiktning 6 2011 2017 franluftskanaler
Nytt rér och
Rensning av platar ovanpa
Skorsten skorstenar 3 2011 2014 vadstra skorsten
Radon Radonmatning 2011
Radon Radon-pump 10 2012 2022
Internet Stadsnat 2013
Plattor, gang,
Tomt justering 15
Ny uteplats pa
framsidan,
Tomt plattor, gronska 15




Asfalt, parkering

Tomt och infart 25 2013 2038
Tomt Tradgardsmaobler | 10 2006
Upprustning av
Tomt gronyta 15 2013
Tomt Gradsklippare 10
Tomt Trimmer 10 2014




